
l'
S DODATE *\ 7;. .u

EI *101 V”must ' lr, o l l”/_l
kl' tě F: .(3.

Em
Z WłJĚÉHřW

Smlot :už:
u?
:Socxřicirn um.

m7- z

to* l z:: 35g

annka CREDIYAS IČO' 63492555, se sídlem t't Sokolovská 675/9, karlin, 186 nn Praha if'

zapsaná v obchodním rejstři ku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 239013

zastoupená pracovníkem. Petra Koli bová

(dále Jen .Banka“) na straně Jedné

Název/Obchodni lirma: Město Frenštát pod Radhoštěm IČO” 00297352

Sídlo: ET11? 1. Frenštát pod :wr-tma# PSČ: 74401

Zápis v obchodním či iiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci.

Spisová značka:

zastoupen úmeno). Ing. Jan Rejman zastoupen (Jméno)' starosta

Wide: zen/wall »nwm osobu. nadobné číslo Měla/ena v zamamc'í

(dále jen „Kllenľ') ik: slrané druhé. (Banka a Klient společně 5.5.11; též „smluvní struny")

uzavírali níže uvedeného dneí měsíce s, roku tento dodatek Č. 2 ke Smlouvě Sponcim účtu uzavřené lupu ÍIÍIT|| dne 25102022

ve znění jejich případných dodalků, 'mí základě které byl zñzen účet č.

(dále jen „Dodatek“, „Sm louva“)

Změnové ujednání

Smluvní stra ny se dohodly na změně ustanovení Čl. odst. 3 Smlouvy, které nově zní takto

„Namísto úročení zůstatku na S pořioím účtu 4. úrokovou sazbou uvedenou aktuálně účinném n7námeni Banky o úrokových

sazbách sl smluvní strany sjednávaji indivlduálni úrokovou sazbu
pra, pro

úročení zůstalku nk' Sponcím účtu + ve VýŠí ZT repo

sazba mínus bodu účinností ode dne 1.142024 lHí dobu se Smluvní nedohod nou1,00 pmcenlního neurčitou pokud strany

písemná jinak, Za předpokladu. že výsledná hodnota spočítané sazby (dle předchozí věty) bude zápoma. bude v točení na

Spoñcim účtu nastaveno nr: sazbu ÍIW p.a..

Ostatní ujednání

Dodatek mění k Smlouvu v takovém n ostatní ustanovenídoplňuje len rozsahu, který je něj nepochybně zrejmy, přičemž Smlouvy

zůstávají tímto Dodatkem nedotčena, tedy platná úcin ná

Závěrečni ujednání

'l. Tento Dodatek je sepsáh ve dvou vyhotoveních s platností origlnalu každého z nich Každá smluvní obdrží jedno

vyhotovení

2 Tento Dodatek nabývá účinností okamžikem podpisu posledni smluvní stranou,

3. Smluvní strany prohlašují. že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že ním souhlasí, že tento Dodatek uzavírají ze sve

určité 'el oož nížesvobodné. Vážné. pmvé vůle, slvrzuji svými podpisy

Podpis Klient Podpis [a lm

Jméno: Ing. Jan Rejman Pracovník Banky' Petra KDIÍ bová

Místo: F renštát pod Rad hoštém Místo' Frenštát pod Radhoštěm

Datum Datum: ZZ .11. ZliZ3

Podpis: Podpis:

::na

Banks CREDITÁS as Sokolovská 675/9í Karlín. 186 GO Praha í:
íčo,

OR: Městský soud Praha, oddíl B. vkožka 23903. IČO 63492555. DIC. (2599005775

vweue zdarma: (SOD 388 04534. man? x1fs@r.sad::as.u. wowcromos cz DSA15FPPOd2_220701 strana 2



DODATEK :34 2

:,:|klxiil
rx

4.
m Ke Smlnuvě O Spořicím úČŽu

Podpis Klient

Jméno: Lukáš Semela

Místo: Frenštát pad Radhošlěm

Datum
ZZ 2023w-

Podpis:

Banka CREDITAS u Sakuruvská 975/9, Karlín, 186 00 Praha E9.

OR' Městský saud Prahav Oddíl B. vložka 23903, IČO 63492555 DIČ C2699005775

Vaření), zdarma' HM) 963175? z , máma. :m un “mw-4,59:: 2.13.01 DSA15FPPOU2_220701 x strana 2/2


